
Ing. Jiří Kopr
Zodpovědný projektant Projektant

Investor

Projekt

Název výkresu

f-plan, spol. s r. o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice  |  IČO: 260 89 297  |  DIČ: CZ26089297 |  tel.: 384 493 323  |  mob.: 605 288 053  |  fax: 384 493 525  |  f-plan.cz

Okres

Stupeň PD

Místo

Objekt

Část

Tereza Sedláčková

C - SITUAČNÍ VÝKRESY

ÚZEMNÍ STUDIE ZÁSTAVBY RD 

Třebíč

Územní studie

Měřítko

Datum

Zakázka

490719

Paré

Číslo výkresu

Slavíkovice

Obec Slavíkovice
Slavíkovice 7, 675 31 Jemnice

07/2022

SLAVÍKOVICE

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í K
OM

UN
IK

AC
E

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í K
OM

UN
IK

AC
E

05
1185 m2

06
1200 m2

07
1263 m2

08
1413 m2

607/15

09
1129 m2

10
1044 m2

11
1279 m2

12
1311 m2

01
1354 m2

02
1256 m2

03
1261 m2

1258 m2

STÁVAJÍCÍ RD
04

IZ5a

P4
IZ5b

A7b

IZ5a IZ5b

B24A

7xV1a

7xV1a

P2 C2c

1500

2000 4000

2000 1500
5760

4925

82
5

16
0040

00

70
00

7000

20
00

20
00

7000

70
00

702

607/16 607/9

607/18

607/19148/22

151/2

131

607/2

607/8

607/10

123

124

6
0
6
/1

9

6
0
6
/2

0

606/1

606/3

606/4

606/5

606/6

606/7

606/8

606/9

561/88 699/3
699/1

699/6

558/18

558/4

151/1

1
4
8
/5

1

607/20

607/21

607/22

607/23

607/24

607/25

607/26

607/27

607/28

607/29

607/30

607/31

607/34

607/35

607/33

607/32

607/14

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

PODZEMNÍ VEDENÍ NN + PŘÍPOJKY K RD 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY K RD 

STL PLYNOVOD - Quantum, a.s.  + PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE + PŘÍPOJKY - Obec Slavíkovice

DEŠŤOVÁ KANALIAZCE + PŘÍPOJKY - Obec Slavíkovice 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Obec Slavíkovice

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

STL PLYNOVOD - Quantum, a.s.  + PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

NN VEDENÍ, EG.D.

NAVRŽENÉ NOVÉ PARCELY

CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

ASFALTOVÉ PLOCHY

ULIČNÍ ČÁRA
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HRANICE PARCEL DLE KN
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